
UCHWAŁA NR 888/2024 
ZARZĄDU POWIATU ŻARSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do samodzielnego 
reprezentowania Powiatu Żarskiego we wszelkich relacjach z Fundacją 

Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie. 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), uchwala 
się co następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa  Panu Robertowi Nowaczyńskiemu  
Dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Żarach  do 
samodzielnego reprezentowania Powiatu Żarskiego we wszelkich relacjach 
z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie dotyczące udziału 
Mocodawcy w Erasmus + Krótkoterminowe projekty - Mobilność osób                        
w dziedzinie kształcenia i szkolenia zawodowego, kształcenia szkolnego                        
i kształcenia dorosłych w tym do składania w imieniu i na rzecz Organu 
Prowadzącego oświadczeń woli i wiedzy dla Fundacji. 

§ 2. Pełnomocnictwo stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Żarskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu: 

Przewodniczący: Józef Radzion 
Wiceprzewodniczący: Małgorzata Issel 
Członek Zarządu: Tomasz Czajkowski 
Członek Zarządu Roman Mazurkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F6C35F1-F66E-4BC7-B11F-AB4F8A089E54. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F6C35F1-F66E-4BC7-B11F-AB4F8A089E54. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 888/2024 ZARZĄDU POWIATU ŻARSKIEGO z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


